江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2022〕65号

关于申报2022年度江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”的通知

各教学院：

    为深入贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》，加强我院学生管理工作，表彰先进，弘扬优良院风、学风，争创优良班风。经学院研究，决定开展2022年度江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

评选对象

当年9月在院的非新生学生班集体

    二、名额分配
先进学生班集体的评选比例为各教学院班级总数的10%（一年级班级不参评；班级数不足10个的教学院可推荐1个）。具体名额见下表：

	各教学院分配表

	教学院
	先进学生班集体名额

	商学院
	4

	外国语学院
	2

	理工学院
	2

	美术学院
	2

	教师教育学院
	1

	文法学院
	1

	传媒学院
	1

	音乐学院
	1

	体育学院
	1

三、评选办法

江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”的评选办法依照《江西师范大学科学技术学院先进学生班集体评选和奖励办法》（见附件3）中的相关规定进行。推荐的候选学生班集体应先在教学院范围内公示不少于3个工作日。

四、材料要求

12月10日前，各教学院上交《江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”申请审批表》（见附件1）、《江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”考核情况汇总表》（见附件2）。以上材料纸质版加盖学院公章交至学生处办公室（大学生活动中心212室），电子版发送至学生处邮箱：jxsdkyxsc@163.com。

未尽事宜，请联系

丁老师：0792-3561731

附件：

1.江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”申请审批表

2.江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”考核情况汇总表

3.江西师范大学科学技术学院先进学生班集体评选和奖励办法
江西师范大学科学技术学院学生处

2022年12月2日
	江西师范大学科学技术学院学生处                       2022年12月2日印发

附件1
江西师范大学科学技术学院

“先进学生班集体”申请审批表

	教 学 院

	班 级

	班 级 人 数

	辅 导 员

	主要事迹
（可另
附页）

	（根据先进学生班集体的申请条件，对照撰写事迹材料。）

	辅导员意见
	                                       签  字（盖章）
                                         年   月   日

	教学院意见
	负责人签字（盖章）
                                        年   月   日

	学生处意见
	负责人签字（盖章）
                                       年   月   日

附件2
江西师范大学科学技术学院“先进学生班集体”考核情况汇总表
教学院：                     负责人：                       联系电话：                 填表时间：
	序号
	年级
	班级
	人数
	递交入党申请书的学生比例
	当年度考试不及格学生比例
	参加寒暑期社会实践活动比例
	疫情防控管理规定遵守情况
	注册青年志愿者比例
	周末和节假日返校平均比例
	班级荣誉情况
	学生获省级及以上奖项情况
	其他

	例1
	2020级
	XX班
	52
	100%
	7.7%
	65%
	无漏检、不上传核酸等不良现象（存在1人未及时上传核酸）
	100%

99%
9999
	***一等奖

***优秀集体

... ...
	**获省**比赛一等奖

... ...

教学院盖章：